minősülő vagyonelemeit, amelyeket az 5. § (4) bekezdés szerinti nemzetgazdasági

szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti vagyonként forgalomképtelen törzsvagyonba

kell sorolni.

A Képviselő-testület a nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti

vagyonként forgalomképtelen törzsvagyon részeket – a Marcali 1609/10 hrsz, a 3062

hrsz, és a 3248/3 hrsz. ingatlanokat - továbbra is a forgalomképtelen törzsvagyonban

tartja.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a fenti ingatlanok ingatlan-

nyilvántartásba történő helyes besorolása érdekében a szükséges intézkedéseket tegye

meg.

Felelős: Dr.